
契約番号 2022100274
（千円） 令和 5年 1月30日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 栄町一丁目地区口径１００粍配水管改良工事 有限会社アーサー

株式会社サンディパー

有限会社山本設備工業
場 所 高槻市栄町一丁目地内

株式会社光輝工業

工 事 種 別 管及び水道施設 水都株式会社

概 要 株式会社アス・チュード

有限会社池田建材

入 札 日 令和 5年 1月30日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 5年 2月 3日　から　令和 5年 3月31日　まで

予 定 価 格 ￥ 3,388,000 （税込み）

最低制限価格 ￥ 2,953,500 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 2,953,500 （税込み）

契 約 先 水都株式会社

契 約 先 住 所 高槻市唐崎北１－２５－９－２Ｆ

契 約 方 法 ※
IP55PA40

2,684,000 失格

2,686,000

2,687,000

2,664,000 失格

2,685,000 抽選落札

2,685,000 抽選

失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

舗装復旧工　Ａ＝１２０㎡
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